
UCHWAŁA Nr XXXVII/277/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 25 listopada 2013 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 
Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 123, poz. 1746,  z 2006 r. Nr 134, poz. 
2014, z 2008 r. Nr 18, poz. 243, Nr 55, poz. 874, Nr 111, poz. 1812, z 2009 r. Nr 
131, poz. 2335, z 2012 r. poz. 3658, z 2013 r. poz. 2258) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między 
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/277 /13
Rady Miejskiej Ciechocinka
z dnia 25 listopada  2013 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami

11 października 2013 r.

1.  W  związku  z  zainteresowaniem  KPUP  „Ekociech”  nabyciem  od  Urzędu 
Miejskiego samochodu KIA 2500 i złożeniem oferty zakupu za kwotę 16.500 + 
vat (20.295,-zł brutto), Burmistrz - mając na uwadze fakt, iż KPUP „Ekociech” 
jest  w 100% spółka miejską - zaakceptował przedłożoną propozycję i  podjął 
decyzję o zbyciu samochodu. Przekazanie pojazdu nastąpi 16 października br.

2.  Burmistrz  zapoznał  się  i  zaakceptował  projekt  dla  zadania  „Budowa 
nawierzchni ul. Chłopickiego wraz z budową kanalizacji deszczowej”.

3.  Burmistrz  zapoznał  się  i  zaakceptował  projekt  dla  zadania  „Budowa 
nawierzchni ul. Stawowej wraz z budową kanalizacji sanitarnej, deszczowej i 
rozbudową oświetlenia”.

4.  W  nawiązaniu  do  propozycji  Prezesa  CTBS  Sp.  z  o.o.  dot.  przyznania 
pomieszczenia  tymczasowego  p.  Mirosławowi  T.,  lokatorowi  budynku 
prywatno-czynszowego  przy  ul.  Lorentowicza  (który  posiada  wyrok 
eksmisyjny),  i  deklaracją  o  zasiedleniu  zwolnionego  mieszkania  rodzinie 
oczekującej na przydział mieszkania komunalnego, Burmistrz podjął decyzję  
o przyznaniu p. Mirosławowi T. lokalu położonego przy ul. Widok.

5. W nawiązaniu do wniosku p. Anety U., zam. w budynku przy ul. Kopernika, 
Burmistrz wyraził zgodę na wymianę dwóch okien na koszt wnioskodawczyni.

6. Pani Jolanta G. wystąpiła z wnioskiem o umorzenie odsetek od zaległości 
czynszowych w wysokości 128,06 zł (wnioskodawczyni uregulowała należność 
główną)  i  przesunięcie  terminu  płatności  czynszu  na  25.  dzień  każdego 
miesiąca.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  umorzenie  odsetek  oraz  przesunięcie 
terminu płatności czynszu zgodnie z wnioskiem.

7.  Pani  Jolanta  D,  zam.  w  budynku  przy  ul.  Słońsk  Górny,  wystąpiła  
z wnioskiem o wykonanie naprawy dachu. Z uwagi na fakt, iż budynek stanowi 

2



własność  Wspólnoty  Mieszkaniowej  Burmistrz,  zgodnie  z  kompetencjami, 
przekazał  wniosek  do  załatwienia  przez  Prezesa  CTBS.  Według  informacji 
Prezesa Zarząd Wspólnoty podjął decyzję o wykonaniu robót naprawczych. 

8. W nawiązaniu do wniosku właściciela firmy „Gestor” z Torunia, w sprawie 
wyrażenia  zgody  na  umożliwienie  korzystania  z  wszystkich  istniejących 
przystanków autobusowych na terenie miasta, Burmistrz nie wyraził zgody na 
powyższe, ponieważ wnioskodawca wykorzystuje tabor autobusowy o dużych 
gabarytach  i  z  dużym  tonażem.  W  przypadku  realizacji  zamierzenia  z 
zastosowaniem - zgodnie z ustną deklaracją – busów o tonażu do 3,5 t możliwe 
będzie  wydanie  stosownego  zezwolenia.  Zainteresowany  deklaruje,  że  w 
przypadku uzyskania zgody za przejazdy w obrębie miasta Ciechocinka od osób 
powyżej  70-go  roku  życia  i  dzieci  dojeżdżających  do  szkół  na  terenie 
Ciechocinka w okresie zimowych, tj. od 1 grudnia do 28 lutego, będzie pobierał 
opłatę w wysokości 10 groszy.

9. Zakład Instalacyjno-Sanitarny i Gazowniczy C.O. S. Górecki z Bydgoszczy 
złożył wniosek o zajęcie pasa drogowego w ciągu ul. Bema w celu wykonania 
projektu  i  uzyskania  zgody  na  wykonanie  przyłącza   gazowego.  Zgodnie  z 
wnioskiem przyłącze zostanie zlokalizowane w obszarze chodnika na długości 
2,95  m.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po  spełnieniu  następujących 
warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
- niezwłocznego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac 
budowlanych,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- uzyskania stosownych opłat za zajęcie pasa drogowego.

10.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zakładem  Remontowo-Budowlanym  
p. Janusza Stępińskiego z Aleksandrowa Kuj. na wykonanie remontu łazienki 
pod  kątem  przystosowania  dla  osób  niepełnosprawnych  w  Publicznym 
Gimnazjum w Ciechocinku. Termin wykonania zadania - 15 grudnia 2013 r. 
Gwarancja – 3 lata od daty wykonania. Wartość zamówienia wynosi 29.605,41 
zł brutto.

11. Burmistrz podpisał umowę z p. Dariuszem Rybczyńskim z Ciechocinka – 
Usługi  Budowlane  i  Inżynierskie  –  dotyczącą  pełnienia  funkcji  inspektora 
nadzoru  inwestorskiego  dla  realizacji  zadania  „Remont  łazienki  pod  kątem 
przystosowania  dla  osób  niepełnosprawnych  w  Publicznym  Gimnazjum  w 
Ciechocinku”.  Wynagrodzenie  za  pełnienie  obsługi  inwestycyjnej  wynosi 
1.722,-zł brutto. Umowę zawarto na okres od dnia przekazania placu robót do 

3



dnia zakończenia realizacji i odbioru robót.

12.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  „Spektrum”  -  Janusz  Stawski  z 
Ostrowąsa na dostawę i montaż 5 zestawów komputerowych do Publicznego 
Gimnazjum w Ciechocinku. Termin realizacji – 14 dni od podpisania umowy. 
Cena za wykonanie zamówienia wynosi 10.600,-zł brutto.

13.  Ministerstwo  Sportu  i  Turystyki  ogłosiło  3  konkursy  na  realizacje 
programów skierowanych dla uczniów szkół podstawowych:
1/ Program pn. „Umiem pływać” skierowany dla uczniów klas III, dot. nauki 
pływania  w  formie  zajęć  pozalekcyjnych.  Zajęcia  miałyby  się  odbywać  w 
grupach po 15 osób, 1 lub 2 razy w tygodniu, minimum 20 godzin lekcyjnych. 
Realizacja  od  stycznia  do  grudnia  2014  r.  Ministerstwo  Sportu  i  Turystyki 
finansuje:
- koszty transportu,
- wynajem obiektów, urządzeń i sprzętu,
- koszty obsługi instruktorów i wychowawców,
- ubezpieczenie uczestników zajęć.
Udział  własny gminy  wynosi  33% kosztów całkowitych,  które  dla  grupy 30 
uczniów wynoszą około 10.300,-zł.
2/  Program  pn.  „Multisport”  adresowany  do  uczniów  klas  IV-VI,  dot. 
dodatkowych zajęć z W-F-u. Zajęcia odbywałyby się w grupach 20-osobowych 
w trzech 90-cio  minutowych blokach w tygodniu.  Realizacja  od stycznia  do 
czerwca  i  od  września  do  grudnia  2014  r.  Udział  Gminy  polega  na 
udostępnieniu obiektów sportowych, a pozostały wkład w podziale 50% gmina i 
50% Ministerstwo Sportu i  Turystyki  oraz Samorząd  Województwa.  Koszty, 
które pokrywa Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Samorząd Województwa 
to:
- wynagrodzenie trenera, nauczyciela W-F,
- sprzęt sportowy,
- promocja projektu.
Łączny koszt około 10.000,-zł.
3/ Program „Mały Mistrz” skierowany do uczniów klas I-III, który ma na celu 
zachęcenie uczniów klas I-III do zdobywania nowych umiejętności ruchowych 
oraz podnoszenia sprawności fizycznej, kształtowania odpowiednich nawyków i 
postaw,  w  tym  zwłaszcza  zdrowego  stylu  życia,  a  także  podniesienie 
atrakcyjności zajęć, wzmocnienie roli nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej  i 
wychowania fizycznego. Uruchomienie programu w szkołach planowane jest od 
września 2014 r. w klasach pierwszych, w perspektywie kontynuacji minimum 
do roku 2017. Program będzie finansowany ze środków Ministerstwa Sportu i 
Turystyki,  przy  zabezpieczeniu  równoważnej  kwoty  przez  Samorząd 
Województwa. Pożądany wkład samorządu stanowi 33% kosztów całkowitych. 
Środki MSiT mogą być przeznaczone w szczególności na:

4



- organizację szkoleń i konferencji,
- zakup sprzętu sportowego,
- koszty wydawnictw,
- koszty obsługi nauczycielskiej, instruktorskiej i wychowawczej,
- wynajem obiektów,
- koszty obsługi zadania (do 10% kosztów bezpośrednich).
Z dofinansowania samorządów gminnych przewiduje się:
- pokrycie kosztów obsługi nauczycielskiej, instruktorskiej i wychowawczej,
- pokrycie kosztów transportu,
- wynajem obiektów,
- organizacja szkoleń i konferencji,
- koszty obsługi technicznej,
- koszty obsługi zadania.
Burmistrz zgłosił akces do udziału we wszystkich projektach.

14. Dyrektor Szkoły Podstawowej złożyła dwa wnioski o podpisanie aneksów 
do arkusza organizacyjnego szkoły:
1/ w związku z przedłużającą się absencją chorobową nauczycielki Joanny B, 
wychowawczyni klasy VI, na czas trwania zwolnienia wychowawstwo powierza 
się p. Karolinie R. Zmiana nie pociąga za sobą skutków finansowych;
2/ w związku z chorobą nauczycielki Joanny B. na czas nieobecności powierza 
się obowiązek prowadzenia zajęć p. Zbigniewowi P. w wymiarze 14,5 godzin 
tygodniowo oraz p. Katarzynie D nauczanie indywidualne w wymiarze 4 godzin 
tygodniowo. Skutki finansowe na okres kolejnego zwolnienia lekarskiego, tj. 1,5 
tygodnia wynoszą 1.099,63 zł.
Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie podpisania aneksów. 

15. Zgodnie z wcześniejszą deklaracją miasto Ciechocinek wraz z Kujawsko-
Pomorską Organizacją Turystyczną weźmie udziału w Targach Turystycznych 
„Tour Salon” w Poznaniu. Targi odbędą się w dniach 17-19 października br. 
Koszt uczestnictwa wynosi 2.500,-zł. Oprócz Biura Promocji  w Targach udział 
weźmie 5 obiektów sanatoryjnych (sanatorium „Wrzos”, sanatorium „Gracja”, 
sanatorium  „Promień”,  Kolejowy  Szpital  Uzdrowiskowy,  Klinika 
Uzdrowiskowa „Pod Tężniami”), których partycypacja w kosztach uczestnictwa 
wynosi 700,-zł netto.

17 października 2013 r.

16. Pan Dawid B., zam. w budynku przy ul. Traugutta, zwrócił się z prośbą  
o zameldowanie matki pozostającej bez prawa do lokalu socjalnego. Burmistrz 
wyraził zgodę na zameldowanie matki wnioskodawcy na okres 1 roku.

17.  Burmistrz zaakceptował projekty umów dla najemców lokali  użytkowych 

5



stanowiących  własność  gminy.  Dopuszcza  się  podnajmem  lokalu 
dzierżawionego tylko po uzyskaniu pisemnej  zgody wynajmującego.  Umowy 
zostaną zawarte od 1 listopada 2013 r.  na okres 5 lat.  Pierwsza waloryzacja 
stawki nastąpi w 2015 r.

18. Podejmując działania dot.  budowy szaletu publicznego w obrębie skweru 
zielonego  zlokalizowanego  pomiędzy  ul.  Zdrojową,  Armii  Krajowej  oraz 
Kościuszki, Burmistrz przyjął projekt umowy na przygotowanie dokumentacji 
technicznej przez firmę „ARUS” z Bydgoszczy z adaptacją do lokalizacji jw. 
Projekt  stanowić  będzie  powielenie  obiektu opracowanego  przez  tę  firmę  na 
zlecenie firmy Gutkowski do realizacji w parku Zdrojowym.

19. Przedsiębiorstwo „MEL-BUD” zgłosiło do odbioru końcowego zadanie pn. 
„Budowa odwodnienia i  nawierzchni ul.  Rolnej”.  Ze względu na brak części 
dokumentów odbiorowych, Burmistrz wezwał firmę do ich uzupełnienia i wydał 
zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  w  składzie:  Marian 
Ogrodowski,  Andrzej  Szczepanowski,  Sylwia  Kucińska,  Wojciech  Zieliński, 
Jerzy  Draheim  i  Wojciech  Marjański,  przy  udziale  inspektorów  nadzoru: 
Szymona Szmidta i Jerzego Karnowskiego.

20. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia formy i trybu zamówienia 
publicznego oraz powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na zimowe 
utrzymanie  ulic  w  zależności  od  warunków  atmosferycznych  w  sezonie 
2013/2014 w Ciechocinku. Powołano komisję w składzie: Marian Ogrodowski – 
przewodniczący, członkowie - Sylwia Kucińska, Andrzej Szczepanowski.

21. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na wykonanie 
utwardzenia płytami ażurowymi drogi bocznej  od ul.  Wołuszewskiej.  Termin 
realizacji zadania do 15 grudnia br. Wadium 3.000,-zł. Składanie ofert do 15 
listopada br. 

22.  Zakład  Instalacji  Sanitarnych,  Gazownictwa  i  C.O.  z  Bydgoszczy, 
występujący  w  imieniu  Polskiej  Spółki  Gazownictwa,  ponownie  złożył 
poprawiony wniosek o wydanie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego ul. Bema 
w  celu  umieszczenia  przyłącza  gazowego.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na 
powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
- po zakończeniu prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci na koszt  wnioskodawcy,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych 

6



opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia inwestycyjnego. 
Ponieważ  po  uzupełnieniu  wniosku  okazało  się,  że  wykonanie  przyłącza 
wymaga  naruszenia  nawierzchni  ul.  Bema  (asfalt),  Burmistrz  zobowiązał 
inwestora do sfrezowania nawierzchni asfaltowej na powierzchni 5 metrów od 
miejsca włączenia w obie strony i ułożenia nowej warstwy ścieralnej.
23.  Burmistrz  podpisał  aneks  do umowy z dnia  30 listopada 2012 r.  z  PKP 
Energetyka S.A. z Warszawy. W załączniku nr 1 do umowy oraz w załączniku 
nr 1 do pełnomocnictwa zmienia się nazwa płatnika „Ośrodek Sportu i Rekreacji 
ul.  Tężniowa  6”  oraz  nazwa  obiektu  „parking  i  budynek  administracyjny  z 
szaletem”.

24. Właściciele  nieruchomości  zlokalizowanych  przy  ul.  Brzozowej 
(odgałęzienie  od  głównego  odcinka  drogi)  złożyli  oświadczenie,  w  którym 
deklarują  wolę  nieodpłatnego  przekazania  działki  1065/6,  stanowiącą  część 
przyszłego pasa drogowego, wnioskując o wykonanie uzbrojenia i utwardzenia 
odcinka drogi do ich nieruchomości. Po analizie wypisu z rejestru gruntów oraz 
załączników mapowych stwierdzono, iż pod oświadczeniem brak jest podpisów 
części  współwłaścicieli  oraz że proponowany do przejęcia grunt nie zapewni 
możliwości  stworzenia  pasa drogowego zgodnie z obowiązującymi  normami. 
Wobec powyższego Burmistrz zwrócił się z pismem o uzupełnienie wniosku, 
prosząc  o  poświadczenie  woli  przekazania  gruntów  przez  pozostałych 
właścicieli oraz  przekazania brakującego fragmentu gruntu o nr 1064/6.

25.  W  związku  z  otrzymanym  zapewnieniem  z  dnia  23  września  2013  r. 
udzielonym przez pełnomocnika Firmy REN-TRANS Mirosława Jóźwickiego o 
wykonaniu odbudowy nawierzchni w ramach obwiązującej gwarancji na terenie 
przeprowadzonych  robot  związanych  z  wykonaniem przyłącza  gazowego  do 
budynku mieszkalnego przy ul. Wiejskiej – działka nr 975/1, przebiegającego 
przez  teren  działki  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek, 
Burmistrz  Ciechocinku  wyraził  zgodę  na  powyższe  pod  następującymi 
warunkami:
-  warstwa  odsączająca  z  piasku  ma  być  wykonana  ręcznie  na  poszerzeniu, 
zagęszczenie przy użyciu walca wibracyjnego, grubość warstwy 10 cm,
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, 
grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm,
-  wykonanie  nawierzchni  z  kostki  brukowej  betonowej,  grubości  8  cm  na 
podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem, 
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
- po zakończeniu prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy. 

7



Przedmiotowa zgoda nie zwalnia z obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie 
pasa  drogowego  oraz  uiszczenia  stosownych  opłat  przed  przystąpieniem  do 
planowanego zamierzenia inwestycyjnego.     

26. Burmistrz  zlecił  spółce  KPUP  „Ekociech”  jesienne  obsadzenie  mogił 
wojennych  na  terenie  cmentarza  parafialnego  przy  ul.  Wołuszewskiej  oraz 
utrzymywanie  ich  przez  okres  wegetacji  tj.  do  31  maja  2014  r.  Termin 
wykonania zlecenia do 20 października br. Koszt zlecenia 850 zł brutto.

27.  W  związku  z  przeprowadzonym  przez  firmę  DOMPOL  remontem  w 
budynku  Biura  Promocji,  obejmującym  wymianę  płytek  na  schodach 
frontowych, cyklinowanie powierzchni drewnianych balkonów frontu i zaplecza 
oraz  położenie  płytek  na  schodach  od  strony  zaplecza,  Burmistrz  wydał 
zarządzenie w sprawie powołania komisji do dokonania czynności odbiorowych 
w składzie: Janusz Hawik, Joanna Rutkowska i Andrzej Szczepanowski. Termin 
realizacji zadania do 30 października br.

28.  Kierownik  Biura  Promocji  poinformował  Burmistrza  o  awarii  płyty 
sterującej  pieca  gazowego w budynku Teatru Letniego.  Po zapoznaniu  się  z 
wykonaną ekspertyzą, Burmistrz podjął decyzję o zakupie nowej płyty, której 
koszt  wraz  z  wymianą  przez  firmę  serwisująca  kotły  Hydro-Term,  wyniesie 
1.800 zł netto plus podatek VAT.

29.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Markiem  Pyzdrowskim  dot.  naprawy 
modelu tężni solankowej w budynku Biura Promocji Miasta. Koszt naprawy to 
kwota 139,42 zł brutto.

30.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania   dot.  zamówienia 
publicznego  na  zadanie  pn.  „Budowa  nawierzchni  drogi  od  sanatorium 
Krystynka do  ul.  Słowackiego”.  Szacunkowa  wartość  zamówienia  wynosiła 
226.332,22  zł  netto.  Na  zaproszenie  do  złożenia  ofert  odpowiedziała  jedna 
firma, tj.  Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. Nowa 
Wieś proponując kwotę 214.907,30 zł netto + podatek VAT 49.428,68 zł  za 
realizację ww. zadania. Burmistrz zaakceptował ofertę.

31. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  na  opracowanie  zmiany  organizacji  ruchu  miasta  Ciechocinka. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia - 10.000 zł brutto.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
1) Zakład Bezpieczeństwa Ruchu „WZ”, Włocławek,
2) LEHMANN+PARTNER POLSKA Sp. z o.o., Konin,
3) Firma Handlowo-Usługowa, R. Jaroszewski, B. Jaroszewska, Smolnik,
4) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe, Andrzej Rydz, Nowy  

8



    Duninów,
5) Mariusz Żbikowski, Aleksandrów Kuj.,
6) INFRA GEO Dariusz Przybyła, Mińsk Mazowiecki,
7)  Biuro  Inżynierii  Drogowej  BID  s.c.,  Agnieszka  Szczuraszek-Kostencka,  
    Paweł Szczuraszek, Bydgoszcz,
8) Biuro Prac Inżynierskich Spółka z o.o., Warszawa
W terminie do dnia 14.10.2013 r. przedstawiono poniższe oferty:
1) Mariusz Żbikowski,  Aleksandrów Kuj. -  9.800,00 zł brutto,
2) LEHMANN+PARTNER POLSKA Sp. z o.o., Konin - 14.637,00 zł brutto,
3) Biuro Inżynierii Drogowej BID s.c.,  Bydgoszcz - 34.440,00 zł brutto,
4) INFRA GEO Dariusz Przybyła - 14.514,00 zł brutto.
Wybrano ofertę Pana  Mariusza  Żbikowskiego  z   Aleksandrowa Kuj.  z  ceną 
9.800  zł  brutto.  Wybrana  oferta  jest  z  najniższą  ceną  i  spełnia  warunki 
zamówienia.

32. Burmistrz skierował zapytanie o cenę na wykonanie usługi na zimowego 
utrzymania ulic w mieście w sezonie 2013/2014 do następujących firm:
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o. Ciechocinek
- BET-BUD Zakład Usługowo-Produkcyjny, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Winpol” Spółka jawna, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Marek Dominiak, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  „SANIKO”, Włocławek,
- „EKOPLEX” Sp. z o.o., Toruń.

33. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę,  montaż,  uruchomienie  i  podłączenie  do istniejącego 
systemu monitoringu:
-  punktu kamerowego przy stawie  w parku Zdrojowym – z  wykorzystaniem 
ułożonej rury AROT od ul.  Kościuszki  do miejsca  ustawienia  przy komorze 
technologicznej stawów z zastosowaniem światłowodów,
-  punktu  kamerowego  w  rejonie  budynku  zaplecza  boisk  i  świetlicy  z 
herbaciarnią  w  „dołkach”  u  zbiegu  ulic  Tężniowej  i  Al.  Pojednania  z 
wykorzystaniem rury AROT ułożonej w ul. Tężniowej wraz z wybudowaniem 
niezbędnych studni z zastosowaniem światłowodów, 
-  przeniesienie  punktu  kamerowego  na  skrzyżowaniu  ulic  Tężniowa  i 
Poprzeczna  w  rejon  komory  technologicznej  zbiorników  wodnych  wraz  ze 
zmianą  zasilania  (z  komory  technologicznej  zbiorników  wodnych), 
przeniesieniem szafy sterującej, 
-  rozbudowa stacji monitoringu na terenie Komisariatu Policji.
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  49.200  zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- F.H.U.P Video-Sat, Zawadzkie,
- MŁOT SAT  Rafał Domagała,  Ciechocinek,

9



-  Zakład  Usługowy  RTV  Instalacja  Anten  TV-SAT  Waldemar  Borucki,  
    Ciechocinek,
- UP LINK Damian Miedziak, Ciechocinek,
- Bezpieczny Dom Dariusz Wilmański, Włocławek,
- Zakład Usług Elektronicznych Janusz Wyrąbkiewicz, Ciechocinek,
- Eltrox.pl, Toruń.
W terminie do dnia 14.10.2013 r.  przedstawiono poniższe oferty:

1) F.H.U.P Video-Sat, Zawadzkie - 47.685 zł brutto,
2) MŁOT SAT  Rafał Domagała, Ciechocinek - 46.378 zł brutto,
3) UP LINK Damian Miedziak, Ciechocinek - 44.604 zł brutto.

Wybrano ofertę UP LINK Damian Miedziak jako ofertę z najniższą ceną.

34. Burmistrz skierował zapytanie o cenę sadzonek drzew i krzewów (10 szt. 
brzozy brodawkowatej, 10 szt. dębu szypułkowego, 50 szt. sosny czarnej, 20 szt. 
klonu jawor, 10 szt. klonu pospolitego, 5 szt. jarząbu szwedzkiego, 15 szt. tui, 
10  szt.  kasztanu  jadalnego,  5  szt.  tulipanowca  amerykańskiego,  5  szt.  śliwy 
wiśniowej,  10  szt.  grabu  pospolitego,  5  szt.  świerku  srebrnego,  4  szt.  buku 
pospolitego, 3 szt. jesionu wyniosłego, 3 szt. wiązu szypułkowego, 4 szt. bzu 
lilaka) do trzech firm, od których otrzymał następujące oferty:
- Szkółka drzew i  Krzewów Kazimierz  Sikorski,  Sompolno -  łączna wartość 
zamówienia wraz z transportem wynosi 9.170 zł brutto,
-  Green  Market,  Szkółka  Drzew  i  Krzewów,  Skierniewice  -  łączna  wartość 
zamówienia wraz transportem wynosi 27.580 zł brutto,
- Szkółka Drzew i Krzewów, Dąbrowa - firma nie posiada w swojej  ofercie 
większości gatunków zamawianych drzew i krzewów.
Na  dostawcę  sadzonek  Burmistrz  wybrał  Szkółkę  Drzew  i  Krzewów  z 
Sompolna za łączną kwotę 9.170 zł brutto, która przedstawiła ofertę z najniższą 
ceną.

23 października 2013 r.

35.  Biuro  Projektowe  SECO  PROJECT  z  Torunia  wystąpiło  z  wnioskiem  
o  wyrażenie zgody na ułożenie przyłącza energetycznego kablowego niskiego 
napięcia  do  działki  nr  2059/9  przy  ul.  Lipnowskiej  i  wyrażenie  zgody  na 
umieszczenie  urządzenia  w  działce  2063,  stanowiącej  pas  drogowy  
ul.  Lipnowskiej.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po  spełnieniu 
następujących warunków:
- przejście pod drogą bez naruszania nawierzchni metodą przecisku,
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
   w tym obszarze,
- po zakończeniu prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
   stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 

10



   przełożenie sieci na koszt  wnioskodawcy,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych 
opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia inwestycyjnego. 

36. W nawiązaniu do wniosku Centrum Słuchu i Mowy sp. z o.o. w Kajetanach, 
Burmistrz skierował pismo do zainteresowanych zwracając uwagę, iż zgoda na 
zajęcie działki o nr 709 (pas drogowy ul. Kościuszki) udzielona była w roku 
2009.  Występujący  w  imieniu  Centrum  inspektor  nadzoru  poinformował  o 
zamiarze  ułożenia  rur  Ø 85 i  Ø 83 zgodnie z  projektem,  z  wykorzystaniem 
nieczynnego  kanału  należącego  do  Spółki  PUC.  Po  stwierdzeniu  że 
dokumentacja jest nieaktualna Burmistrz powiadomił wnioskodawcę, iż należy 
uzyskać  wszelkie  warunki,  uzgodnienia  w  ZUD  i  zaktualizować  projekt 
budowlany,  przedłożyć  także  pełnomocnictwo  do  występowania  w  imieniu 
Centrum i  dokonać  opłaty.  Dopiero  po  zrealizowaniu  wszystkich  wymogów 
formalnych,  Burmistrz  wyrazi  zgodę  na  przejście  przez  grunty  stanowiące 
własność Gminy.

37.  Dyrektor  Szkoły Podstawowej  nr  1  przedłożyła  wniosek o zatwierdzenie 
zmian  w arkuszu organizacyjnych placówki w związku z orzeczeniem Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej,  w  którym  przewidziano  2  godziny 
indywidualnej  rewalidacji  dziecka  z  oddziału  „0”  do  końca  roku  szkolnego. 
Skutki  finansowe  3.017,22  zł.  Prowadzenie  zajęć  przyznano  nauczycielce 
Jolancie R. w wymiarze 1,5 godz. i Oliwii L. w wymiarze 0,5 godz.

38.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Pawłem  Linowieckim  z  firmy  ART-
IMPRESS na wynajem sali teatru Letniego w dniu 21 października br. w celu 
organizacji koncertu Don Wasyla. Koszt wynajmu Teatru wynosi 984 zł brutto.

39.  W nawiązaniu do wniosku MPWiK sp.  z  o.o.   dot.  wyrażenia  zgody na 
wykonanie  przyłącza  kanalizacyjnego  w  ul.  Gronowej  do  nieruchomości 
zabudowanej nr 556/4, Burmistrz wyraził zgodę na powyższe pod warunkiem 
odtworzenia części nawierzchni pieszojezdni o powierzchni około 4 m² przez 
firmę, która była generalnym wykonawcą zadania. Powyższe wynika z faktu, iż 
nawierzchnia ta objęta jest gwarancją i naruszenie jej mogłoby oznaczać utratę 
gwarancji. Po spełnieniu tego warunku Burmistrz ewentualnie wyrazi zgodę na 
powyższe  po spełnieniu poniższych warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
- po zakończeniu prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci na koszt  wnioskodawcy,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych 

11



opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia inwestycyjnego. 

40.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  przyjęciu  oferty  na  wykonanie  ścierania 
zawyżonych poboczy niektórych ulic w Ciechocinku wraz z wywozem urobku. 
Cena 1 metra bieżącego za wykonanie tego zakresu prac wynosi 3,50 zł netto. 
Prace będą dotyczyć poboczy ul. Lipnowskiej (obie strony), Warzelnianej (jedna 
strona), Sportowej (obie strony) oraz Słońskiej (obie strony).

41.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  przetargów  na  lokale  użytkowe.  Do 
przetargu przystąpiła jedna osoba, która wylicytowała dzierżawę pawilonu nr 1 
na skwerze przed halą targową za kwotę 1.050 zł netto plus 50 zł za pojemnik na 
śmieci.

42. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na dzierżawę 
lokali  użytkowych,  stanowiących  własność  Gminy.  Do  przeprowadzenia 
przetargu  powołana  została  komisja  w  składzie:  Andrzej  Szczepanowski, 
Barbara Zakrzewska, Zbigniew Jakubowski.

43. Burmistrz podpisał umowę z firmą „TOR-KAL-WIL-PLUS” Spółka z o.o. z 
Torunia dot.  wykonania aktualizacji projektu założeń do planu zaopatrzenia w 
ciepło,  energię  elektryczną  i  paliwa  gazowe  dla  Miasta  Ciechocinka. 
Wykonawca  zobowiązuje  się  wykonać  zamówione  opracowanie  zgodnie  z 
przepisami  ustawy  z  dnia  10  kwietnia  1997  roku  Prawo  energetyczne  oraz 
przepisami  wykonawczymi  do  ww.  ustawy.  Firma  zobowiązana  jest  do 
pozyskania od przedsiębiorstw energetycznych niezbędnych danych służących 
do  opracowania  aktualizacji.  Wykonawca  zobowiązuje  się  do  wykonania 
projektu aktualizacji w terminie do 20 grudnia 2013. Jednocześnie zobowiązuje 
się do przekazania opracowanego projektu właściwym organom Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego  celem  zaopiniowania  zgodnie  z  obowiązującymi 
przepisami. Wynagrodzenie wynosi 9.000 zł netto plus podatek VAT.

44. Burmistrz podpisał umowę z Pracownią Architektoniczną „ARUS” Spółka z 
o.o.  z  Bydgoszczy  na  wykonanie  adaptacji  dokumentacji  budowlano-
wykonawczej  zadania  pn.  „Budowa  budynku  szaletu  miejskiego”  w  parku 
Zdrojowym dla zadania  „Budowa szaletu miejskiego na działce nr  716/4 w 
Ciechocinku”.  Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie 
do dnia  20 grudnia  2013 r.  (za  datę  wykonania  zamówienia  uznaje  się  datę 
złożenia  kompletnej  dokumentacji  w Starostwie Powiatowym z wnioskiem o 
wydanie  pozwolenia  na  budowę).  Cena  za  wykonanie  zamówienia   wynosi 
6.150 zł brutto.

45.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Włocławskim  Przedsiębiorstwem  Robót 
Drogowych Sp. z o.o. z Nowej Wsi na budowę nawierzchni drogi od sanatorium 

12



„Krystynka” do ul. Słowackiego. Wykonawca zobowiązuje się wykonać roboty 
zgodnie z  dokumentacją i wymogami specyfikacji. Termin zakończenia robót 
15  grudnia  2013  r.  Wynagrodzenie  stanowi  kwotę  ryczałtową  brutto  w 
wysokości 264.335,98  zł.

46. Burmistrz podpisał umowę z panem Damianem Miedziakiem  „UP-LINK” 
z Ciechocinka na wykonanie zadania  pod nazwą „Modernizację  monitoringu 
miasta Ciechocinka - 2013 r.” Zakres robót obejmuje:
1/  Dostawę,  montaż,  uruchomienie  i  podłączenie  do  istniejącego  systemu 
monitoringu zgodnie z obowiązującymi przepisami:

- punktu kamerowego przy stawie w parku Zdrojowym – z wykorzystaniem 
ułożonej rury AROT od ul. Kościuszki do miejsca ustawienia przy komorze 
technologicznej stawów z zastosowaniem światłowodów,
-  punktu  kamerowego  w  rejonie  budynku  zaplecza  boisk  i  świetlicy  z 
herbaciarnią  w  „dołkach”  u  zbiegu  ulic  Tężniowej  i  Al.  Pojednania  z 
wykorzystaniem  rury  AROT  ułożonej  w  ul.  Tężniowej  wraz  z 
wybudowaniem niezbędnych studni z zastosowaniem światłowodów, 
-  przeniesienie  punktu  kamerowego  na  skrzyżowaniu  ulic  Tężniowa  i 
Poprzeczna w rejon komory technologicznej zbiorników wodnych wraz ze 
zmianą  zasilania  (z  komory  technologicznej  zbiorników  wodnych), 
przeniesieniem szafy sterującej, 
-  rozbudowa stacji monitoringu na terenie Komisariatu Policji.
Zastosowane  urządzenia  powinny  być  kompatybilne  z  już  pracującymi 
urządzeniami systemu monitoringu. 

2/ Instalacja i konfiguracja urządzeń do przesyłu obrazu wizyjnego za pomocą 
cyfrowych urządzeń do transmisji danych,
3/ Wykonanie instalacji uziemiającej oraz pomiarów rezystancji uziemienia
4/  Przeszkolenie  pracowników  komisariatu  w  celu  prawidłowego 
wykorzystywania zamontowanych urządzeń do odczytu sygnału wizyjnego,
5/  Wykonanie  powykonawczego  zestawienia  zamontowanych  urządzeń  i 
sprzętów.
Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie do 30 listopada 2013 r.
Całkowity koszt realizacji zadania wynosi brutto 44.604 zł.

47.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panem  Mariuszem  Żbikowskim  z 
Aleksandrowa Kujawskiego dot. opracowania zmiany organizacji ruchu miasta 
Ciechocinka. Zakres robót obejmuje: 
- opracowanie zmiany organizacji dróg według zestawienia dostarczonego przez 
Zamawiającego,
-  wykonanie  kompleksowego dokumentu  określającego  organizację  ruchu po 
dokonanych zmianach na terenie całego miasta,
- wykonanie wersji elektronicznej organizacji ruchu (autocad),
- uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień.

13



Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie do 15 grudnia 
2013 r. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 9.800 zł brutto.
4 listopada 2013 r.

48.  Zakład  Projektowania  i  Obsługi  Inwestycji  „PROTERM”  z 
Torunia, działający w imieniu Pomorskiej Spółki Gazownictwa O/ Bydgoszcz, 
wystąpił  z wnioskiem   w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie sieci 
gazowej  z  przyłączami  przez  teren  działek  nr  1273/105,  1271/10,  1269/1  
(ul.  Rejmonta)  w  Ciechocinku,  stanowiących  własność  gminy.  Burmistrz 
wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków:
-  odtworzenia nawierzchni drogi – ul. Rejmonta na całej jej szerokości i długo-
ści 2 m frezowinami bądź masą na zimno, 
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym   obszarze,
- po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy. 
Przedmiotowa zgoda nie zwalnia z obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie 
pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych opłat przed przystąpieniem do pla-
nowanego zamierzenia inwestycyjnego.
                                                                                                              
49. W nawiązaniu do wniosku właścicieli gruntów dz. nr 895/4, na których w 
przyszłości  ma  być  zlokalizowana  droga  publiczna  (boczna  od  ul.  Bema), 
dotyczącego  przeprowadzenia  negocjacji  cenowych  za  jej  wykup,  Burmistrz 
poinformował zainteresowanych, iż w chwili obecnej gruntu te wpisane są do 
księgi  wieczystej  dotychczasowych  właścicieli,  stąd  jakiekolwiek  negocjacje 
byłyby przedwczesne.

50.  Pan Ryszard S.,  właściciel  dz.  nr  950/25,  położonej  przy ul.  Topolowej, 
złożył wniosek o dokonanie korekty przebiegu granic strefy uzdrowiskowej „A” 
na  „B”.  Powyższa  sprawa  wraz  z  projektem  zmiany  przebiegu  granic 
przedłożona została do zaopiniowania i wydania decyzji Ministrowi Zdrowia, 
którego  stanowisko  było  negatywne.  Pomimo  jednoznacznego  stanowiska 
Ministra  Zdrowia  właściciel  wystąpił  z  ponownym  wnioskiem  o  zmianę 
przebiegu  granic.  Wobec  powyższego  Burmistrz  zdecydował  o  wszczęciu 
postępowania i ponownym złożeniu stosownych dokumentów.

51.  Burmistrz  zapoznał  się  z  informacją  o przetargu na utwardzenie  płytami 
ażurowymi bocznej drogi od ul. Wołuszewskiej. Wpłynęły dwie oferty:
- HiUB „ER-BRUK” z Wielgiego na kwotę 92.361,50 zł,
- „Euro System” z Torunia na kwotę 95.631,61 zł.
Po  dokonaniu  oceny  ofert  komisja  przetargowa  przedstawi  Burmistrzowi 

14



najkorzystniejszą z nich.

52.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem postępowania  w trybie  zapytania  o 
cenę na realizację zadania pn. „Zimowe utrzymanie ulic w sezonie 2013/2014”. 
Zaproszenia skierowano do 5 firm:
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o., Ciechocinek,
- BET-BUD Zakład Usługowo-Produkcyjny, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Winpol” Spółka jawna J. T. Winnicki, 

  Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  Marek Dominiak, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKO”, Włocławek.
Wpłynęły dwie oferty:
 1) PU-H M. Dominiak z Ciechocinka:
    - 1 godzina odśnieżania - 160,-zł,
    - 1 godzina posypywania środkami likwidującymi śliskość wraz z materiałem:
         • mieszanka piaskowo-solna - 370,-zł,
         • piasek - 240,-zł,
          • chlorek wapnia - 450,-zł,
          • polewanie solanką - 200,-zł,
     - 1 godz. pracy zestawu do wywożenia śniegu (ładowarka + 2 samochody) -
       300,-zł.
     Do powyższych cen należy doliczyć 8% podatku VAT.
  2) KPUP „Ekociech” sp. z o.o. z Ciechocinka:
    - 1 godzina odśnieżania - 150,-zł,
    - 1 godzina posypywania środkami likwidującymi śliskość wraz z materiałem:
           • mieszanka piaskowo-solna - 345,-zł,
           • piasek - 200,-zł,
           • chlorek wapnia - 380,-zł,
           • polewanie solanką - 160,-zł,
     - 1 godz. pracy zestawu do wywożenia śniegu (ładowarka + 2 samochody) - 
         250,-zł.
     Do powyższych cen należy doliczyć 8% podatku VAT.
Burmistrz zatwierdził wybór komisji, która jako najkorzystniejszą przedstawiła 
ofertę spółki KPUP „Ekociech”.

53. W związku ze zgłoszeniem dokonanym przez Prezesa MPWiK sp. z o.o. w 
Ciechocinku  dot.  odbioru  robót  polegających  na  budowie  sieci  kanalizacji 
deszczowej  wraz  z  wpustami  deszczowymi  w ul.  Polnej  (droga boczna przy 
sanatorium „Krystynka”)  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania 
komisji  do  odbioru  wykonanych  prac.  Skład  komisji:  Marian  Ogrodowski, 
Andrzej  Szczepanowski,  Sylwia  Kucińska,  Jerzy  Szczepaniak,  przy  udziale 
kierownika budowy.

15



54.  W  związku  ze  zgłoszeniem  dokonanym  przez  T.  Ćwika  FHU  „DUET” 
dotyczącym zakończenia robót remontowych pawilonu „Pod Filarkami” przy  
ul.  Broniewskiego  13  (dotyczy  prac  zapleczy  lokali  użytkowych)  Burmistrz 
wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do odbioru wykonanych prac. 
Skład  komisji:  Marian  Ogrodowski,  Andrzej  Szczepanowski,  Barbara 
Zakrzewska,  Sylwia  Kucińska,  przy  udziale  inspektora  nadzoru  Dariusza 
Rybczyńskiego.

55. Burmistrz podpisał umowę z Adamem Szmidtem z Ciechocinka dotyczącą 
pełnienia  obowiązków  nadzoru  inwestorskiego  nad  wykonaniem  robót 
drogowych związanych  z zadaniem „Budowa nawierzchni drogi od sanatorium 
„Krystynka”  do  ul.  Słowackiego  w  Ciechocinku”.  Zakończenie  realizacji 
umowy do 31 grudnia br. Wynagrodzenie za wykonanie usługi wynosi 1.710,-zł 
brutto.

56.  Burmistrz  podpisał  umowy  dzierżawy  z  dotychczasowymi  dzierżawcami 
lokali w pawilonie przy ul. Broniewskiego 13 z zachowaniem dotychczasowych 
warunków. Dodatkowym elementem umowy jest obowiązek uiszczania podatku 
od  nieruchomości  przez  dzierżawców,  co  wynika  z  przepisów  ustawy  
o podatkach i opłatach lokalnych.

57.  Pan  Romuald  S.,  dzierżawca  lokalu  użytkowego  znajdującego  się  w 
pawilonie przy ul. Broniewskiego 13, wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody 
na przedłużenie podnajmu części lokalu. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

58.  Grupa  właścicieli  i  użytkowników  lokali  handlowo-usługowych 
zlokalizowanych  na  zapleczu  budynku  Broniewskiego  13,  wystąpiła  
z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  likwidację  terenu  zielonego 
zlokalizowanego na zapleczu budynku gminy i  wybudowaniu w tym miejscu 
parkingu  dla  właścicieli  lokali  i  ich  pracowników.  W uzasadnieniu  wniosku 
stwierdzili,  iż  w  chwili  obecnej  istniejący  układ  komunikacyjny  stwarza 
poważne problemy zarówno dla nich jak również i klientów korzystających z 
tych lokali. Ponieważ stanowisko osób wydzierżawiających lokale od gminy jest 
odmienne, tzn. wnioskują o utrzymanie terenu zielonego i ograniczenie wjazdu 
wyłącznie  dla  pojazdów  zaopatrzenia,  Burmistrz  podjął  decyzję  o 
zorganizowaniu  spotkania  w  celu  wypracowania  stanowiska  możliwego  do 
zaakceptowania  przez  obie  strony.  Podczas  spotkania  Burmistrz  przedstawił 
wstępną  propozycję  zagospodarowania  terenu.  Po  uszczegółowieniu 
przedłożonego rozwiązania Burmistrz przedstawi propozycję zainteresowanym.

59.  Pani  Małgorzata  K.,  zam.  w budynku przy ul.  Nieszawskiej  wystąpiła  z 
wnioskiem  o  zameldowanie  partnera  w  zajmowanym  lokalu.  Z  uwagi  na 
zaległości czynszowe Burmistrz nie wyraził zgody na powyższe.

16



60.  Prezes  CTBS sp.  z  o.o.  wystąpił  z  wnioskiem o przeniesienie  na  konto 
pozabilansowe  kwoty  4.882,19  zł,  stanowiącej  nieściągalne  zaległości 
czynszowe wraz z kosztami sądowymi p. Agnieszki J., zam. w budynku przy  
ul. Mickiewicza. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

61.  Dyrektor  Publicznego  Gimnazjum  w  Ciechocinku  złożyła  wniosek  o 
zatwierdzenie  aneksu nr  2  do arkusza  organizacyjnego szkoły  w związku ze 
zwolnieniem lekarskim i planowanym urlopie zdrowotnym nauczycielki Iwony 
O. Godziny pracy nauczycielki przebywającej na zwolnieniu rozdysponowano 
pomiędzy  p.  Aleksandrę  G.  i  p.  Kamilę  B.,  zaś  prowadzenie  zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych powierzono p.  Małgorzacie  A.  Łączna kwota 
skutków finansowych wynosi 30.940,97 zł. W związku z powyższym Burmistrz 
wydał  zarządzenie  w  sprawie  zmiany  arkusza  organizacyjnego  Publicznego 
Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku.

62.  Do Burmistrza  Ciechocinka wpłynęły  dwa wnioski  dotyczące przyznania 
nagród za szczególne osiągnięcia sportowe:
– BKS „Chemik” o przyznanie nagrody dla siatkarza Kamila Droszyńskiego,
Klub „Varsowia” o przyznanie nagrody dla tenisistki Zuzanny Maciejewskiej.
Po rozpatrzeniu  wniosków i  zapoznaniu  się  z  opinią  Rady Sportu  Burmistrz 
podjął  decyzję  o  przyznaniu  nagrody  w  wysokości  1.500,-zł  dla  Zuzanny 
Maciejewskiej oraz nagrody w wysokości 1.000 zł dla Kamila Droszyńskiego.
Ponadto, po zapoznaniu się z opinią Rady Sportu, Burmistrz podjął decyzję o 
przyznaniu  stypendiów  sportowych  oraz  podpisaniu  umów  z  następującymi 
zawodnikami:
- Magdalena Szewa – 800,-zł miesięcznie brutto, na okres od 1 listopada do 31 
grudnia 2013 r.,
- Zuzanna Maciejewska – 800,-zł miesięcznie brutto, na okres od 1 listopada do 
31 grudnia 2013 r.,
- Weronika Majewska – 400,-zł miesięcznie brutto, na okres od 1 listopada do 
31 grudnia 2013 r.,
- Katarzyna Pyzdrowska – 400,-zł miesięcznie brutto, na okres od 1 listopada do 
31 grudnia 2013 r.

63. W związku z koniecznością wymiany obiektywu w kamerze internetowej 
zlokalizowanej  na  budynku  Biura  Promocji,  kierownik  biura  zebrał  oferty 
cenowe czterech firm, które przedstawiają się następująco:
- „ASTRO” S.A. – 706,02 zł brutto,
- kamery-ip – 887,15 zł brutto,
- RETTPOL – 838,00 zł brutto,
- NEXT Plus – 824,10 zł brutto.
Burmistrz zadecydował o wyborze oferty najkorzystniejszej cenowo, tj. firmy 

17



„ASTRO” S.A. Termin realizacji zamówienia 1 tydzień.

64.  Burmistrz  wydał zarządzenie  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu  miasta  na  2013  r.  Zmiany  dotyczą  wpływu  dodatkowych  środków 
finansowych z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa, zmian w budżecie 
między paragrafami oraz rozwiązania rezerwy budżetowej.

65. Burmistrz podpisał aneks do umowy z Domem Zakonnym Zgromadzenia 
Sług Jezusa – Świetlica dla dzieci i młodzieży „Promyk” dot. wsparcia realizacji 
zadania publicznego. Aneks dotyczy zmiany wysokości środków finansowych 
własnych  zleceniobiorcy  z  29.000,-zł  na  19.000,-zł  (kwota  10.000,-zł 
obejmować będzie wkład rzeczowy) oraz wysokości całkowitego kosztu zadania 
ze 100.000,-zł na 90.000,-zł.

66. Burmistrz podpisał umowę darowizny z Komendą Wojewódzką Policji w 
Bydgoszczy dotyczącą przekazania paliwa do pojazdów służbowych Komendy 
Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim o wartości 17.000,-zł.

7 listopada 2013 r.

67.  Impresariat  ART-IMPRESS  przedłożył  propozycję  wspólnej  realizacji 
organizacji  imprez  plenerowych  w  2014  roku  między  innymi:  Waldemar 
Malicki  -  „Filharmonia  Uśmiechu”,  Marek  Torzewski,  Wędrowne  Gitary, 
Danuta  Wójcik  -  24  tys.  zł,  Kabaret  Mimo  Woli  -  7,5  tys  zł,  Andrzej 
Cierniewski z zespołem - 8 tys. zł, Jacek Silski z Królewską Orkiestrą - 55 tys. 
zł. Burmistrz podziękował za złożoną propozycję i poinformował, że w chwili 
obecnej brak jest możliwości przyjęcia którejkolwiek z zaproponowanej pozycji 
ze  względu  na  trwający  etap  konstruowania  budżetu  i  w  zależności  od 
możliwości  budżetowych  przygotowany  zostanie  harmonogram  imprez 
artystycznych  na  kolejny  rok.  Do  złożonego  wniosku  Burmistrz  wróci  po 
zatwierdzeniu budżetu miasta Ciechocinka na 2014 rok.

68. Kierownik Biura Promocji zwrócił się do następujących firm z zapytaniem o 
koszt wydruku  100 sztuk kalendarza z logo Ciechocinka na rok 2014:
- Agencja NOWA. Toruń - 1.650 zł netto,
- Agencja Reklamy Studio Oczy, Toruń - 1.920 zł netto,
- UNIDRUK, Kraków - 1.695 zł netto.
Burmistrz dokonał wyboru oferty Agencji NOWA z Torunia za łączna kwotę 
1.650 zł netto.
69. W nawiązaniu do pisma p. Łukasza Waśko w sprawie wyrażenia zgody na 
użycie  tekstów  informacyjnych  o  mieście  i  jego  atrakcjach  na  stronie 
internetowej www.thecityofhealth.eu  Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

18

http://www.thecityofhealth.eu/


70.  Prezes  CTBS przedstawił  założenia  projektowe do ewentualnej  wspólnej 
realizacji   budynku  wielomieszkaniowego  na  działce  zlokalizowanej  przy  
ul.  Nieszawskiej  149.  Zakłada  się,  że  planowany do realizacji  obiekt  będzie 
budynkiem dwuklatowym składającym się z 21 mieszkań komunalnych oraz 15 
mieszkań na wynajem realizowanych przez CTBS. Założenia mieszkaniowe są 
następujące:

- lokale o powierzchni do 29 m² - 3 mieszkania,
- lokale o powierzchni do 38 m² (2-pokojowe) - 6 mieszkań,
- lokale o powierzchni 38-40 m² (2- lub 3-pokojowe) - 12 szt. (wszystkie 
mieszkania z kuchnią, łazienką, przedpokojem i piwnicą). 

Po akceptacji Rady Miejskiej Ciechocinka propozycji zabezpieczenia środków 
finansowych na tę inwestycję rozpoczną się dalsze działania związane między 
innymi  z  koniecznością  ogłoszenia  przetargu  na  wykonanie  projektu 
technicznego. Wynika to z faktu, iż do końca  marca przyszłego roku należy 
zgłosić  wniosek  do  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  o  dofinansowanie  tego 
typu  projektów  z  Funduszu  Dopłat  w  wysokości  40%.  Orientacyjny  koszt 
realizacji budowy 21 mieszkań to kwota 2,5 mln zł.

71. Pani Urszula M., zamieszkała w budynku przy ul. Wierzbowej, zwróciła  
z wnioskiem o zameldowanie narzeczonego córki. Burmistrz nie wyraził zgodę 
na powyższe ze względu na zbyt małą powierzchnię mieszkania (powierzchnia 
mieszkalna wynosi 21,31 m2, a zameldowanych jest już 5 osób).

72.  W  nawiązaniu  do  wniosku  pani  Zuzanny  D.  w  sprawie  wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka, Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. Wniosek 
dotyczy dziecka 5-letniego uczęszczającego do oddziału przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej nr 1. Z uwagi na fakt, że w placówce do której uczęszcza 
dziecko nie ma zespołu, który mógłby prowadzić zajęcia, ich realizacja możliwa 
będzie  w  Przedszkolu  Samorządowym  Nr  1  „Bajka”,  bowiem  placówka  ta 
dysponuje  zarówno  środkami  dydaktycznymi  i  sprzętem  niezbędnym  do 
wczesnego  wspomagania,  ale  przede  wszystkim  wykwalifikowaną  kadrą 
ukierunkowaną na indywidualne prowadzenie zajęć z dzieckiem i rodzicami.

73.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  podpisania  aneksu   nr  5  do 
organizacji pracy Szkoły Podstawowej Nr 1 w związku z orzeczeniem Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej  we  Włocławku  o  potrzebie  kształcenia 
specjalnego dla:
-  ucznia  klasy  VI  (2  godziny  indywidualnej  rewalidacji)  do  końca  roku 
szkolnego - skutki finansowe 2.495,71 zł,
- potrzebie indywidualnego nauczania uczennicy klasy III (w wymiarze 7 godzin 
tygodniowo) do końca roku szkolnego - skutki finansowe 11.258,27 zł,
- uczniowi klasy V w wymiarze 9,5 godzin do 30 listopada br.- skutki finansowe 

19



1.692,94 zł.

74.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  zamówienia  publicznego  dot. 
utwardzenia  płytami  ażurowymi  nawierzchni  gruntowej  drogi  bocznej  od  ul. 
Wołuszewskiej. Wartość zamówienia określona została na kwotę 123.198,35 zł.
Wpłynęły oferty następujących firm:
- Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Avetisyan Karen, Wielgie z ceną
   92.361,50 zł brutto 
- EURO-SYSTEM Rosochowicz Łukasz, Toruń z ceną 95.631,61 zł brutto.
Jako  najkorzystniejszą  wybrano   ofertę   Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-
BRUK” Avetisyan Karen z Wielgiego z ceną 92.361,50 zł brutto.

75. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  dot.  malowania  ściany  szczytowej  budynku mieszkalnego  przy  
ul.  Widok  3  (od  strony  ulicy  Zdrojowej).  Szacunkowa  wartość  przedmiotu 
zamówienia  wynosi   25.000  zł  brutto.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty 
skierowano do następujących wykonawców:
- P.P.U.H. „AS” Marek Bajdalski, Ciechocinek,
-  Firma  Remontowo-Budowlana  „REM-MAR”  Mariusz  Skupniewicz, 
Ciechocinek,
- Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj.,
- Firma Budowlana „DOMEX”, Włocławek,
- F.H.U. „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj.
W terminie  przedstawiono poniższe oferty:
     - FHU „DUET” Tadeusz Ćwik za kwotę 20.500 zł brutto,
     - Firma Remomtowo-Budowlana  „REM-MAR” Mariusz Skupniewicz za  
        kwotę 20.807,28 zł brutto.
Wybrano firmę FHU „DUET” z Aleksandrowa Kujawskiego za kwotę 20.500 zł 
brutto.

76. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji  dla dokonania 
czynności  odbioru  robót  związanych  z  remontem  pawilonu  handlowo-
usługowego „Pod filarkami” przy ul. Broniewskiego 13.  Powołano komisję w 
składzie:  Marian  Ogrodowski  -  przewodniczący,  Andrzej  Szczepanowski, 
Barbara  Zakrzewska,  Sylwia  Kucińska  przy  udziale  inspektora  nadzoru 
Dariusza Rybczyńskiego.

 
77. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji  dla dokonania 
czynności  odbioru  robót  związanych  z  budową  kanalizacji  deszczowej  na 
odcinku  drogi  od  Sanatorium  „Krystynka”  do  ul.  Słowackiego.  Powołano 
komisję  w  składzie:  Marian  Ogrodowski  -  przewodniczący,  Andrzej 
Szczepanowski,  Sylwia  Kucińska,  Jerzy  Szczepaniak  przy  udziale  inspektora 

20



nadzoru Jerzego Karnowskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

             /-/ Aldona Nocna

21


	UCHWAŁA Nr XXXVII/277/13

